
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen zákon), 

v zadávacím řízení č. VZN/22/008 k veřejné zakázce na služby  

„Podpora agendového informačního systému PROXIO/Agendio“ 

zahájeném dle ust. § 56 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

do Věstníku veřejných zakázek dne 21. 3. 2022 pod evid. č. zakázky Z2022-010695,  

(dále jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Michal Nocar, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4 

2. DRUH ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování provozní podpory agendového informačního 

systému PROXIO/Agendio ÚMČ Praha 4, který má zadavatel, tj. městská část Praha 4, právo užívat 

na základě licenční softwarové smlouvy č. LIC/40/00/002763/2012 uzavřené mezi hl. m. Prahou 

a společností MARBES CONSULTING s.r.o. dne 31. 5. 2012. 

 

Rozsah poskytovaných služeb provozní podpory:  

 Údržba (Maintenance) – služby poskytované paušálně 

o Poskytování aktuálních verzí 

o Poskytování upgrade 

o Poskytování update 

o Legislativní servis 

 Základní podpora – služby poskytované paušálně 

o Helpdesk 

o Řešení incidentů 

 Rozšířená podpora – služby poskytované na vyžádání v rámci předplaceného objemu 

o Řešení servisních požadavků (změnový/rozvojový požadavek)  

o Provozní kontrola systému  

o Implementace nových verzí produktu 

o Poskytování konzultací  



Stránka 2 z 3 

 

o Poskytování školení 

o Metodická podpora 

o Řízení projektu 

o Součinnost a další sjednané činnosti 

 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace, 

jež byla uveřejněna při zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese  

https://ezak.praha4.cz 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

72267000-4 Údržba a opravy programového vybavení 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

9.525.120 Kč včetně DPH (164.000 Kč za běžný měsíc poskytování služeb údržby, základní podpory 

a předplaceného objemu rozšířené podpory) 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. 

Marbes s.r.o. 

IČO: 29108373 

Sídlo: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

1. 

Marbes s.r.o. 

IČO: 29108373 

Sídlo: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci způsob hodnocení nabídek podle základního hodnoticího 

kritéria ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Z důvodu obdržení pouze jediné nabídky nebylo v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona provedeno 

hodnocení nabídek.  

 

Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, stanovených zákonem a splnění 

požadavků, stanovených zadavatelem. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 3 z 3 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE POPIS PLNĚNÍ 

MARBES CONSULTING s.r.o. 
IČO: 25212079 

Sídlo: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

část technické kvalifikace – osoby 

techniků 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Není relevantní. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-

LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Předmět plnění veřejné zakázky tvoří soubor přímo souvisejících služeb, kdy rozdělení předmětu 

plnění veřejné zakázky na části není pro zadavatele ekonomicky účelné ani hospodárné. 

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

Není relevantní. 

 

V Praze dne 2. 6. 2022 

 

 

                 Mgr. Michal Nocar 

                                     pověřený vedením odboru právního  

                      Úřadu městské části Praha 4 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Gabriela Sýkorová  

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2022-06-02T11:51:04+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová


		2022-06-02T12:06:04+0200
	Mgr. Michal Nocar




